
МУНИЦИПАЛЬНОЕ АВТОНОМНОЕ ОБЩЕОБРАЗОВАТЕЛЬНОЕ УЧРЕЖДЕНИЕ 
 «СРЕДНЯЯ ОБЩЕОБРАЗОВАТЕЛЬНАЯ ШКОЛА № 7 ИМЕНИ ГЕРОЯ СОВЕТСКОГО 

СОЮЗА НИКОЛАЯ ГЕРАСИМОВИЧА БАРЫШЕВА» г. КОЛПАШЕВО  
 

ВЫПИСКА ИЗ ПРИКАЗА 
 

30.08.2024                                                                        №  182 
 
Об организованном начале учебного года. 
 
 В целях организованного начала 2024 – 2025 учебного года, отработки введения и 
реализации обновленного ФГОС СОО, ФОП НОО, ООО, СОО   
  

ПРИКАЗЫВАЮ: 
 

1. Закрепить наставниками за начинающими учителями: 
1.1. Волкову М.В., учителя начальных классов, за Кукушкиной Ю.А., учителем начальных 
классов; 
1.2. Мартемьянову О.В., учителя начальных классов, за Уразовой У.А., учителем начальных 
классов и Солдатовой Л.Г., учителем начальных классов; 
1.3. Ткаченко И.С., учителя начальных классов, за Митюхиной А.С., учителем начальных 
классов; 
1.3. Мафуюань Е.Г., учителя русского языка и литературы, за Тищенко А.А., учителем русского 
языка и литературы; 
1.4. Захарову В.В., учителя математики, за Волковой О.М., учителем математики; 
1.5. Ярдыкову Е.Ю., учителя математики, за Тихонович О.В., учителем математики. 
 

 
 

 
Директор школы                         И.В. Жукова 


		2024-11-07T10:25:20+0700
	МУНИЦИПАЛЬНОЕ АВТОНОМНОЕ ОБЩЕОБРАЗОВАТЕЛЬНОЕ УЧРЕЖДЕНИЕ "СРЕДНЯЯ ОБЩЕОБРАЗОВАТЕЛЬНАЯ ШКОЛА № 7 ИМЕНИ ГЕРОЯ СОВЕТСКОГО СОЮЗА НИКОЛАЯ ГЕРАСИМОВИЧА БАРЫШЕВА" Г.КОЛПАШЕВО




